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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet.
Procedurer for varemodtagelse herunder evt.
temperaturkontrol.
Procedurer for opvarmning af fødevarer herunder korrekt brug
af termometer.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl. Målt temperatur i det ene køleskab.
Følgende er konstateret: Målt temperatur i køleskab med
smørbart, ost og grøntsager/frugt. Temperauren er målt med
luftføler til 6,4 grader. Virksomheden få tjekket op på
temperatur og evt. flytter de letfordærvelige fødevarer til
andet køleskab.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for opbevaring/temperatur
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Arbejdsborde med vaske, skuffer, skabe, køleskabe.
Opvaskemaskine trænger til rengøring langs kanter og propel
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
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køkkenet.
Følgende er konstateret: Vægge trænger til maling, huller lukkes, loftplader er absorberende flere steder samt
der mangler en enkel plade i loftet. Fjernet pag. regn. kantlister i loftet trænger til maling, afskaller.
Udluftningskanal sidder løst.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for perioden maj 2021 og frem til d.d. for varemodtagelse,
opbevaringstemperatur og opvarmning. Virksomheden har elektronisk egenkontrolprogram
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
60-90 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager / set
dokumentation for regnskab for 1 og 2. kvartal 2021.

Vejledt generelt om regler for økologi spisemærke jf. regnskab ved flere leverandør


